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Meillä on ilo toivottaa teidä tervetulleiksi alueelliselle pesisleirille
Joensuuhun. Tehdään yhdessä leiristä unohtumaton ja tämän kesän
kohokohta! Kesässä parasta on pesis!

Vielä tässä vaiheessa kaikki tiedot leiriä koskien eivät vielä ole
varmistuneet, lähetämme teille seuraavan infokirjeen toukokuun
alkupuolella.

Kaikki tässä kirjeessä oleva tieto löytyy myös leirin omilta nettisivuilta,
pesis.fi/leirit/alueleirit/joensuu
Pääset nettisivuille myös suoraan sivun alaosasta löytyvästä QR-
koodista.

Infokirje lähetetään kaikille leirille ilmoittautuneiden joukkueiden
vastuuhenkilöille. Jakakaa infokirjettä joukkueissanne eteenpäin.

Tervetuloa Kunnari-leirille
Joensuuhun 13.-15.6.2025

https://www.pesis.fi/leirit/alueleirit/joensuu


Seuramme monien vuosien palautekyselyiden pohjalta voimme sanoa,
pesiksessä on parasta pesisleirit. Tämä fakta toistuu kyselyissä
vuosittain. Mikäs sen parempaa tosiaan voisi olla kuin joukkuekavereiden
kanssa majoittuminen ja useat pelit muutaman päivän aikana. Koko
pitkä talvi on treenattu sen vuoksi, että kesällä päästään pelaamaan.
Tehdään yhdessä tästäkin leiristä lapsille unohtumaton kokemus. 

Leirillä voi tehdä paljon muitakin asioita kuin pesistä. Täällä Joensuussa
on mahtavat puitteet tutustua pelien välissä kulttuuriin, käydä uimassa
tai vaikkapa testaamassa Joensuun kaupungin keskustassa jokivarrella
sijaitsevaa 9 väyläistä frisbeegolf rataa. Joensuun kaupungissa on
helppo hikoilla ja liikkua!

Lauantaina 14.6. pelataan leiriottelu Ilosaarirock stadionilla, Joensuun
Mailan naisia vastaan asettuu Helsingin Roihuttaret klo 17. Peliin pääsee
ilmaiseksi leirirannekkeella.

Majoituskoulut ovat keskeisellä paikalla Joensuun keskustassa. Tämä
mahdollistaa joukkueille polkupyörien käytön leirillä. 

Lähes jokaisella kentällä toimii myös kioski. Pyrimme tarjoamaan
kioskeissa myös terveellisiä välipaloja, joten kioskista tulee löytymään
kattava valikoima pikkunälän yllättäessä.

Alkusanat

Pesisterkuin leirijohtaja
Mari-Ann Nykänen
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Kaikkien joukkueiden tulee täyttää kaikki ilmoittautumislomakkeessa
kysytyt tiedot ennen ilmoittautumisajan päättymistä 28.4.2024. Tämä on
erityisen tärkeää esim. erikoisruokavalioiden kohdalla, jotta saamme
kaikki tarvittavat tiedot toimitettua ruokien toimittajalle.

LEIRIPASSIEN MAKSAMINEN 
1. Kirjauduttuasi sisään ttk.pesistulokset.fi, valitse ”omat joukkueet” ja
”omat ilmoittautumiset”. 
2. Päivitä kaikki joukkuetietolomakkeen tiedot ajan tasalle 
3. Syötä pelaajien ja toimihenkilöiden nimet, syntymäajat sekä
mahdolliset ruoka-aineallergiat, muista myös muokata leiripassien
lopullinen kappalemäärä vastaavaksi. Laskun passimäärä muo dostuu
ilmoitettujen nimitietojen mukaan. 
4. Siirry passien maksamiseen lomakkeelta löytyvän painikkeen kautta.
Verkkopankkien maksu linkit ovat aktiivisia 30 minuuttia. Järjestelmään
kirjautunut henkilö saa tiedot myös sähköpos tiinsa (tarkistathan
tarvittaessa roskapostikansion), josta ne voi välittää esimerkiksi
taloudenhoi tajalle. Jokaiseen maksusuoritukseen lisätään 0,35€
transaktiomaksu.

 Pelaajien ja toimihenkilöiden tiedot on päivitettävä sekä passimaksut
maksettava ehdottomasti 28.4. mennessä! Tämän jälkeen joukkueen
yhteyshenkilö ei pääse enää muokkaamaan tietoja.

Joukkuetietojen täyttäminen
ja leiripassien maksaminen 



Leirin alustava ohjelma



Kunnari-leirin majoituskouluina toimivat Pielisjoen koulu, Joensuun
yhteiskoulun lukio sekä Lyseon peruskoulu. 
Joensuun yhteiskoulun lukio sekä Lyseon peruskoulu sijaitsevat Joensuun
ydinkeskustassa, Pielisjoen koulu on kiven heiton päässä joen toisella
puolella hotelli Kimmelin vieressä. Jokaisella majoituskoululla toimii
kioski.

Joensuun yhteiskoulun lukio toimii iltapalakouluna kaikille.

Pielisjoen koulu:
Sirkkalantie 12a, 80100 Joensuu

Joensuun yhteiskoulu lukio:
Papinkatu 3, 80110 Joensuu

Lyseon peruskoulu, leirikanslia:
Koskikatu 10, Joensuu

Koulujen piha-alueet ovat leirin käytössä ja pysäköinti koulun sisäpihalla
on sallittua tietyin rajoituksin. Tarkempi ohje esim. bussien
pysäköinneistä myöhemmin.
Joensuun keskustan alue kuuluu yleisen pysäköinnin valvonnan piiriin ,
pakatkaa mukaan ainakin pysäköintikiekko. Joillakin kaduilla on
pysäköinti kielletty parillisina päivinä ja kadun toisella puolella
parittomina päivinä.
Muistakaa tarkistaa aina katujen pysäköintiohjeet.

Majoitus



Ruokailut järjestetään Compass Groupin ravintoloissa pois lukien
iltapala, joka tarjoillaan Joensuun yhteiskoulun lukiolla linjastolta.

Compass Groupin ravintolat sijaitsevat aivan Ilosaarirock stadionin
vieressä.

Joensuun yhteiskoulun lukio toimii iltapalakouluna kaikille.

Seuraavassa infokirjeessä kerromme tarkemmin ruokailujen
rytmittämisestä sekä ravintoloiden osoitteet.

Ruokailu 



Kentät
Pelit pelataan kuudella eri kentällä ympäri kaupunkia. Pisin matka
kentälle tulee majoituskouluilta Karhunmäen kentälle eikä sinnekään
keskustasta ole kuin vajaa kuusi kilometriä.

Lähes jokaisella kentällä tulee toimimaan kioski. Pyrimme tarjoamaan
kioskeissa myös terveellisiä välipaloja, joten kioskista tulee löytymään
kattava valikoima pikkunälän yllättäessä.
Kioskeissa käy maksuvälineenä käteinen sekä kortti.



Jokainen pesispeli tarvitsee toteutuakseen niin pelaajat kuin tuomarit.
Ilman tuomareita meillä ei olisi pelejä. Tuomaritehtävissä opitaan tietoja
ja taitoja, joista on hyötyä niin pelikentällä kuin yleensäkin elämässä.
Tuomarin roolissa yhdistyvät päättäväisyys ja jämäkkyys sekä toisaalta
yhteistoiminta muiden tuomareiden kanssa.

Tuomaritoiminta on vahvaa yhteispeliä. Tuomarit auttavat kentällä
toisiaan ja noudattavat ennalta sovittuja käytäntöjä. Leireillä luodaan
yhteishenkeä ja vietetään aikaa mukavalla porukalla.

Tuomareiden ilmoittautuminen päättyy 30.4. 
Tuomareille leiri on ilmainen. Jokainen tuomarileiriläinen saa 50 €
palkkion leirille osallistumisestaan. 

Lainaamme muutamia polkupyöriä tuomarileiriläisille, joilla he pääsevät
kulkemaan lähikentille nopeasti ja vaivattomasti lihastyöllä. 

Jokaisen Joensuun Kunnari-leirille tulevan joukkueen (aina seuran
viidenteen joukkueeseen asti) tulee rekrytoida leirille mukaan yksi
seuransa nuorisotuomari. Rekrytoittehan seuranne etenkin C-ikäisiä
nuoria mukaan leirille. Toki myös ne nuoremmat tuomarit/pelaajat, jotka
eivät itse leirillä pelaa, niin heitä toivotaan leirille mukaan.

Tällä hetkellä tuomareita on ilmoittautunut 24 kpl ja leirillä tarvitaan
vähintään 40 tuomaria. Lisää siis vielä reilusti tarvitaan.

Tuomarit

QR-koodilla helposti tuomari-ilmoittautumiseen!
Linkki: Tuomariksi Kunnarileirille!

https://ttk.pesistulokset.fi/ilmoittaudu/66d56ebc-145c-4759-8b52-c966c99c4293/tuomarit


Original Sokos Hotel Kimmel
Huonehinnat alkaen:

109 € / vuorokausi / 1 hengen Standard-huone
119 € / vuorokausi / 2 hengen Standard-huone
Aikuisten lisävuode 25 €, lasten 20 €
Superior-lisä 20 € / vuorokausi

Original Sokos Hotel Vaakuna
Huonehinnat alkaen:

102 € / vuorokausi / 1 hengen Standard-huone
112 € / vuorokausi / 2 hengen Standard-huone
Aikuisten lisävuode 25 €, lasten 20 €
Superior-lisä 30 € / vuorokausi

Tarjoushinnat ovat saatavilla minimissään 2 vuorokauden viipymällä.
Tarjoushintaisia huoneita on saatavilla rajoitetusti, varaukset
saatavuuden mukaan 13.5.2025 mennessä.
Varaukset voi tehdä www.sokoshotels.fi/  koodilla BPESISLEIRI25.

Kannustusjoukot
Majoitustarjouksia Joensuun Kunnari-leirille
saapuville kannustusjoukoille.

https://www.sokoshotels.fi/
https://www.sokoshotels.fi/


Leiriorganisaatio



Yhteistyökumppanit


